
AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB, MBAJTËSE
STICKERASH DHE STILOLAPS

SKU: AK001

Aksesori përmban glob me hartën e botës,
mbajtëse stickerash dhe nje pako stickera, dhe
stilolaps metalik.
Aksesori i zyres personalizohet me printim UV
ne pjesën ballore dhe stilolapsi metalik me
gdhëndje me lazer.
Pjesa që personalizohet është plexiglass
transparent 5mm.
Permasat e bazamentit janë 34x15x2cm, te
plexiglasit 10x8x0.5 dhe të globit diameter ⌀
8.5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-stickerash-dhe-stilolaps-metalik-uvak001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+stickerash+dhe+stilolaps
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-stickerash-dhe-stilolaps-metalik-uvak001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+stickerash+dhe+stilolaps


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB KRISTALI, ORË,
TERMOMETËR DHE MATËS LAGËSHTIRE

SKU: AK002

Aksesori përmban glob kristali me hartën e
botës, orë, termometër dhe matës
lagështire(të gjitha funksionale)
Aksesori i zyres personalizohet me gdhëndje
me lazer ne pjesën pasme të bazamentit drurit.
Personalizohet me logo dhe shkrime sipas
dëshirës.
Permasat 17x10x10cm, dhe globi ⌀6cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-kristali-ore-termometer-dhe-mates-lageshtire-i-personalizuar-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob+kristali%2C+or%C3%AB%2C+termomet%C3%ABr+dhe+mat%C3%ABs+lag%C3%ABshtire
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-kristali-ore-termometer-dhe-mates-lageshtire-i-personalizuar-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob+kristali%2C+or%C3%AB%2C+termomet%C3%ABr+dhe+mat%C3%ABs+lag%C3%ABshtire


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB KRISTALI, ORË
DHE STILOLAPS

SKU: AK003

Aksesori përmban glob kristali me hartën e
botës, orë dhe stilolaps metalik.
Aksesori i zyres dhe stilolapsi metalik
personalizohen me gdhëndje me lazer.
Personalizohen me logo dhe shkrime sipas
dëshirës.
Permasat 32x10x12cm, dhe globi ⌀6cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-kristali-ore-dhe-stilolaps-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob+kristali%2C+or%C3%AB+dhe+stilolaps
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-kristali-ore-dhe-stilolaps-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob+kristali%2C+or%C3%AB+dhe+stilolaps


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB, MBAJTËSE
STICKERASH DHE MBAJTESE STILOLAPSASH

SKU: AK011

Aksesori përmban glob me hartën e botës,
mbajtëse stickerash dhe nje pako stickera, dhe
mbajtëse stilolapsash
Aksesori i zyres personalizohet me printim UV
ne pjesën ballore dhe stilolapsi metalik me
gdhëndje me lazer.
Pjesa që personalizohet është plexiglass
transparent 5mm.
Permasat e bazamentit janë 34x15x2cm, te
plexiglasit 10x8x0.5 dhe të globit diameter ⌀
8.5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-stickerash-dhe-mbajtese-stilolapsash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+stickerash+dhe+mbajtese+stilolapsash
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-stickerash-dhe-mbajtese-stilolapsash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+stickerash+dhe+mbajtese+stilolapsash


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME GLOB DHE STILOLAPS
PËR MBAJTJEN E KARTVIZITAVE

SKU: AK012

Aksesori përmban glob kristali me hartën e
botës, mbajtëse kartvizitash, dhe stilolaps
metalik
Aksesori i zyres personalizohet me printim UV
ne pjesën ballore dhe stilolapsi metalik me
gdhëndje me lazer metalik.
Permasat e produktit janë 23x8x6.5cm, te
pjesës qe personalizohet janë 9x4cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-stilolaps-per-mbajtjen-e-kartvizitave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+stilolaps+p%C3%ABr+mbajtjen+e+kartvizitave
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-glob-dhe-stilolaps-per-mbajtjen-e-kartvizitave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+glob+dhe+stilolaps+p%C3%ABr+mbajtjen+e+kartvizitave


AKSESOR ZYRE ME LIBËR, GLOB DHE MBAJTËSE
STILOLAPSASH I PERSONALIZUAR

SKU: AK013

Aksesori përmban glob me hartën e botës, dhe
mbajtëse metalike per stilolapsat
Aksesori i zyres personalizohet me plex 3mm
ne pjesën ballore.
Permasat e produktit janë 18.5x12.5x17cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-metalike-me-liber-glob-dhe-mbajtese-stilolapsash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+me+lib%C3%ABr%2C+glob+dhe+mbajt%C3%ABse+stilolapsash+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-metalike-me-liber-glob-dhe-mbajtese-stilolapsash-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+me+lib%C3%ABr%2C+glob+dhe+mbajt%C3%ABse+stilolapsash+i+personalizuar


AKSESOR ZYRE DRURI ME GLOB, MBAJTËSE
KARTVIZITASH DHE MBAJTESE STILOLAPSASH E
PERSONALIZUAR

SKU: AK014

Aksesori përmban glob me hartën e botës,
mbajtëse kartvizitash, dhe mbajtëse
stilolapsash
Aksesori i zyres personalizohet me plexiglass
3mm pasqyrë ne pjesën ballore të gdhëndur
me lazer
Permasat e bazamentit janë 23x10x2cm,dhe të
globit diameter ⌀ 13cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-kartvizitash-dhe-mbajtese-stilolapsash-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+kartvizitash+dhe+mbajtese+stilolapsash+e+personalizuar
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-druri-me-glob-mbajtese-kartvizitash-dhe-mbajtese-stilolapsash-e-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+zyre+druri+me+glob%2C+mbajt%C3%ABse+kartvizitash+dhe+mbajtese+stilolapsash+e+personalizuar


AKSESOR TAVOLINE KRISTALI PËR MBAJTJEN E
KARTVIZITAVE DHE STILOLAPSAVE

SKU: AK012-1

Aksesori përmban dy duar kristali , mbajtëse
kartvizitash, dhe mbajtëse stilolapsash
Aksesori i zyres personalizohet me printim UV
ne pjesën ballore.
Permasat e produktit janë 23x8x6.5cm, te
pjesës qe personalizohet janë 9x4cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-tavoline-kristali-per-mbajtjen-e-kartvizitave-dhe-stilolapsave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+tavoline+kristali+p%C3%ABr+mbajtjen+e+kartvizitave+dhe+stilolapsave
https://vleraart.com/shop/aksesor-tavoline-kristali-per-mbajtjen-e-kartvizitave-dhe-stilolapsave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=mbajtese-stickerash&utm_term=Aksesor+tavoline+kristali+p%C3%ABr+mbajtjen+e+kartvizitave+dhe+stilolapsave

